

KT-STRØMPEN 2006 APS

ELIASSENSVEJ 100C

6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 29 80 73 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Kai Kristensen Busch
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KT-Strømpen 2006 ApS Eliassensvej 100C 6000 Kolding CVR-nr.: 29 80 73 96 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Kai Kristensen Busch
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industrivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -45.970, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.705.758 og en egenkapital på kr. 1.848.367.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i selskabets balance indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 1.091.980. Det er en forudsætning at selskabet realiserer positive skattepligtige resultatet i de kommende år for at kunne realisere dette aktiv. Selskabets ledelse vurderer at det er realistisk at skatteaktivet vil kunne udnyttes.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	812.481	1.329.070
2 Personalemkostninger	-752.622	-1.006.350
3 Afskrivninger	-44.720	-35.979
DRIFTSRESULTAT	15.139	286.741
Finansielle indtægter	23.295	16.198
Finansielle omkostninger	-87.212	-185.091
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-48.778	117.848
4 Skat af årets resultat	2.808	-102.827
ÅRETS RESULTAT	-45.970	15.021
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-45.970	15.021
DISPONERET I ALT	-45.970	15.021

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.464	167.185
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	122.464	167.185
Andre tilgodehavender	61.500	61.500
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	61.500	61.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	183.964	228.685
Varelager	2.759.398	2.872.237
VAREBEHOLDNINGER I ALT	2.759.398	2.872.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.827	888.491
Selskabsskat	10.956	0
Udskudt skatteaktiv	1.091.980	1.100.128
TILGODEHAVENDER I ALT	1.757.763	1.988.619
LIKVIDE BEHOLDNINGER	4.633	205.193
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.521.794	5.066.049
AKTIVER I ALT	4.705.758	5.294.734

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	130.000	125.000
Overkurs ved emission	1.495.000	0
Overført resultat	<u>223.367</u>	<u>269.336</u>
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.848.367</u>	<u>394.336</u>
Kreditinstitutter	118.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.915	406.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.493	28.028
Gæld til associerede virksomheder	1.750.739	3.606.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	117.027
Anden gæld	<u>458.472</u>	<u>742.037</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.857.391</u>	<u>4.900.398</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.857.391</u>	<u>4.900.398</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.705.758</u>	<u>5.294.734</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Der er i selskabets balance indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 1.091.980. Det er en forudsætning at selskabet realiserer positive skattepligtige resultatet i de kommende år for at kunne realisere dette aktiv. Selskabets ledelse vurderer at det er realistisk at skatteaktivet vil kunne udnyttes.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	727.103	961.632
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Andre personaleomkostninger	22.111	41.478
I ALT	<u>752.622</u>	<u>1.006.350</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	2,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	44.720	35.979
I ALT	<u>44.720</u>	<u>35.979</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10.956	0
Årets ændring i udskudt skat	8.148	102.827
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-2.808</u>	<u>102.827</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	225.072	131.800
Tilgang 2016	0	93.273
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>225.072</u>	<u>225.073</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	57.888	21.909
Afskrivninger i 2016	44.720	35.979
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>102.608</u>	<u>57.888</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>122.464</u>	<u>167.185</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Kapitalforhøjelse		5.000
Saldo ultimo		<u>130.000</u>
 Overkurs ved Emission		
Ændringer i løbet af regnskabsåret		1.495.000
Saldo ultimo		<u>1.495.000</u>
 Overført resultat		
Saldo primo		269.336
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-45.969
Saldo ultimo		<u>223.367</u>
 Egenkapital ultimo		<u><u>1.848.367</u></u>

Selskabskapitalen består af 1.300 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapital er indbetalt således:

Indbetalt ved stiftelse	125.000
Kapitalforhøjelse d. 20.06.2016	5.000
	<u>130.000</u>

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 3.500.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 220.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 års varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		